Включено в регистр нормативных правовых актов Санкт-Петербурга за регистрационным

№RU78009205201100005 от 18.08.2011
[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МА МО МО ПОСАДСКИЙ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2011                                                                                                №95/01-02
Санкт-Петербург
О внесении изменений в Положение «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский»

На основании статьи 5 Федерального закона от 17 июля 2009 года №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в целях расширения возможности институтов гражданского общества и граждан участвовать в проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский, Местная Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский  постановляет:

1. Пункт 4.4. раздела IV. Положения «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский», утвержденного Постановлением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский от 19.03.2010 №70/01-02 изложить в следующей редакции:

«4.4. Независимая антикоррупционная экспертиза нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов проводится юридическими и физическими лицами в инициативном порядке за счет собственных средств, в соответствии с методикой».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Местной Администрации                                                     Я.А. Воронцов